
  Marcinowice,  02 września 2024r. 

SE.0057.2.2024 

 

 

 

 

Sprawozdanie w okresie międzysesyjnym 

od 17 lipca 2024 do 02 września 2024 r. 

 

 

W okresie od dnia 17 lipca 2024r. do dnia 02 września 2024 r. nadzorowałem realizację budżetu 

Gminy, kierowałem bieżącymi inwestycjami na terenie gminy, rozstrzygałem sprawy należące do 

moich kompetencji, wynikających z przepisów prawa.  

 

 

W tym okresie przeprowadziłem szereg rozmów telefonicznych oraz odbyłem liczne spotkania  z 

mieszkańcami gminy, które dotyczyły m.in. 

 

 

-realizowanych inwestycji w poszczególnych miejscowościach m.in. budowa dróg gminnych 

-zakupu działek budowlanych oraz inwestycyjnych na terenie gminy 

- poprawy bezpieczeństwa na drogach gminnych 

- dojazdu do posesji 

- oświetlenia ulicznego 

 

I.Referat Organizacyjny Spraw Obywatelskich i Oświaty  

 

 

➢ w ramach zadań realizowanych w zakresie gminnej oświaty: 

 

1. Podjęto czynności dot. sprawozdania merytorycznego z realizacji Rządowego programu 

„Aktywna Tablica” w Szkole Podstawowej w Strzelcach za rok 2023. 

2. Trwają prace związane z organizacją dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku 

szkolnym 2024/2025. 

3. Podpisano porozumienie dot. realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji 

pod nazwą „Podróże z klasą”. 



4. Podjęto prace związane z rozpoczęciem realizacji projektu Umiem pływać II etap 2024. 

5. Wydawanie decyzji w sprawie dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodo-

cianych pracowników . 

6. Przeprowadzono postępowanie egzaminacyjne na wniosek nauczycieli ubiegających się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

7. Wprowadzono standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Gminy Marcinowice. 

 

 

➢ w ramach zamówień publicznych, organizacji pozarządowych, projektów miękkich: 

1. Prowadzenie postępowań: Przygotowanie dokumentacji, zamieszczenie dokumentacji na 

platformie zakupowej postepowania, otwarcie ofert, badanie ofert, negocjacje, oferty dodat-

kowe, badanie dokumentów, wybór ofert, unieważnienie postepowań, zamieszczanie infor-

macji w Biuletynie Zamówień Publicznych, opracowanie protokołów: 

− GK.271.11.2024 Modernizacja kompleksów sportowych „Moje boisko-Orlik 2012” - w 

miejscowości Wirki i Szczepanów 

− GK.271.12.2024 Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Marcinowice wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej 

− OR.271.13.2024 Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Marcinowice do szkół, 

ośrodków i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 

− GK.271.14.2024 Przebudowa dróg lokalnych na terenie gminy Marcinowice w miejscowo-

ści Marcinowice i Szczepanów 

− GK.271.15.2024 Stefanowice – droga dojazdowa do gruntów rolnych 

− GK.271.16.2024 Stefanowice – droga dojazdowa do gruntów rolnych – II postępowanie 

 

2. Przygotowanie umów i dokumentów do biuletynu zamówień publicznych dotyczących po-

stępowań: 

− Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Marcinowice 

wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej – 8 umów 

− Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Marcinowice do szkół, ośrodków i placó-

wek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 – 1 umowa 

− Modernizacja kompleksów sportowych „Moje boisko-Orlik 2012” - w miejscowości Wirki 

i Szczepanów – 1 umowa 

3. Polisa ubezpieczeniowa – dodatkowe ubezpieczenie mienia (nowe inwestycje). 



4. Zgłoszenie szkody i korespondencja z brokerem i ubezpieczycielem: 

− zalanie świetlicy w Sadach w wyniku awarii zaworu 

− - zalanie świetlicy i remizy w Tworzyjanowie w wyniku deszczu nawalnego 

5. Działania w zakresie NGO – ocena sprawozdań częściowych, II transza dotacji: 

− upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – GLKS i UKS RADUNIA. 

 

II. Referat Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

1. Wystosowano pisma do właścicieli działek w sprawie uporządkowania posesji w miejsco-

wości Marcinowice, Tąpadła, Chwałków, Szczepanów. 

2. W dniu 20.05.2024 r. przekazano sprawozdanie do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

dot. rozliczenia dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym 

podatku akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produk-

cji rolnej i jego wypłatę. 

3. W dniu 21.05.2024 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące Dodatek 

nr 3 do Planu Ruchu Kopalni Granitu Strzeblów I na lata 2023 – 2027. 

4. W dniu 21.05.2024 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące Plan Ru-

chu Zakładu Wiry na lata 2024 – 2030 na wniosek Kopalni Wiry Sp. z o.o., Wirki 53, 58-

124 Marcinowice. 

5. W dniu 28.05.2024 r. przeprowadzono dwie kontrole przedsięwzięcia tj. wymiany źródła 

ciepła w budynkach wielorodzinnych w Szczepanowie w związku ze złożonym wnioskiem 

o wypłatę dofinansowania w Programie Ciepłe Mieszkanie. 

6. Od dnia 14.06.2024 r. rozpoczęto kontrole zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków w miejscowościach, w których nie istnieje sieć kanalizacji.  

7. W dniu 09.07.2024 r. wspólnie z Państwową Inspekcją Weterynaryjną przeprowadzono kon-

trolę w sprawie dobrostanu zwierząt (hodowli owiec) w miejscowości Tąpadła. 

8. W dniu 01.08.2024 r. rozpoczęto nabór wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Złożonych zostało 100 

szt. wniosków. 

9. Przedłożono do WFOŚiGW we Wrocławiu sprawozdanie za II kwartał 2024 r. z realizacji 

Programu Czyste Powietrze.  

10. Udzielono 115 konsultacji w ramach punktu Czyste Powietrze oraz 11 w sprawie programu 

Ciepłe Mieszkanie. 



11. Wypełniono i przekazano do WFOŚiGW we Wrocławiu Oddział w Wałbrzychu 26 wnio-

sków o dofinansowanie oraz 4 wnioski o płatność z programu Czyste Powietrze. 

12. Złożonych zostało 7 wniosków o dofinansowanie wymiany pieca w ramach Programu „Cie-

płe Mieszkanie”. 

13. Bieżąca obsługa mieszkańców w zakresie deklaracji Centralnej Ewidencji Emisyjności Bu-

dynków i Deklaracji.  

14. W związku z przedłużeniem terminu do dnia 30.09.2024 r. przez RDOŚ we Wrocławiu do-

tyczącym wydania opinii w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia polegającego na „Wznowieniu wydobywania kopaliny ze złoża magne-

zytu przez Kopalnię Wiry z siedzibą w Wirkach gm. Marcinowice” prowadzone jest nadal 

postępowanie administracyjne. 

15. Udzielono informacji publicznej w sprawie: realizacji „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Marcinowice w 

2023 roku”; wydanych decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji polega-

jących na budowie farm fotowoltaicznych i farm wiatrowych wydanych w latach 2018-2024 

oraz aktualnie procedowanych; wydanych decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji 

polegających na budowie farm fotowoltaicznych wydanych w latach 2018-2024 oraz aktu-

alnie procedowanych; instalacji ekologicznych, nowoczesnych przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Marcinowice; usług w zakresie odbioru, transportu i utylizacji 

padłych zwłok zwierząt z terenu gminy Marcinowice. 

16. Ochrona zwierząt – przekazano bezpańskiego pieska znalezionego we wsi Sady do schroni-

ska Azyl w Dzierżoniowie. 

17. W ramach Umowy z Gabinetem Weterynaryjnym z siedzibą w Marcinowicach przy ulicy 

Świdnickiej poddano sterylizacji 3 kotki. 

18. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów. 

19. Opisano i przekazano faktury oraz zlecenia zapłaty do Referatu Budżetu i Finansów. 

20. W dalszym ciągu przyjmowane są  zgłoszenia do gminnej ewidencji zbiorników bezodpły-

wowych (szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków. 

21. W dniu 12.07.2024 r. Wójt Gminy Marcinowice wystąpił do Wojewody Dolnośląskiego w 

sprawie powołania komisji dotyczącej szacowania strat spowodowanych przez nawałnicę i 

gradobicie na terenie gminy Marcinowice. Wojewoda Dolnośląski Zarządzeniem nr 402 z 

dnia 16.07.2024 r. powołał komisję do szacowania strat. Rozpoczęto przyjmowanie wnio-

sków o szacowanie szkód w uprawach rolnych spowodowanych przez nawałnice, gradobicie 



w obrębie Tworzyjanów. Złożonych zostało 14 wniosków rolników z terenu gminy Marci-

nowice. 

22. W dniu 19.07.2024 r komisja powołana przez Wojewodę Dolnośląskiego przeprowadziła 

szacowanie szkód w gospodarstwach rolnych w Tworzyjanowie i w Szczepanowie, w któ-

rych wystąpiły szkody spowodowane przez gradobicie. 

23. W dniu 17.07.2024 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące Dodatek 

nr 4 do PLANU RUCHU dla odkrywkowego zakładu górniczego Kopalnia Granitu 

„CHWAŁKÓW  I” w Chwałkowie, sporządzony na okres 17.10.2019 r. - 16.10.2025 r. 

24. W dniu 02.08.2024 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące wniosek 

firmy Strzeblowskie Kopalnie Surowców Mineralnych Sp. z o.o., ul Torowa 1, 55-050 So-

bótka, o udzielenie koncesji na wydobywanie kopaliny z części złoża granitu „Pagórki Za-

chodnie” znajdującej się w gminie Marcinowice, w obrębie projektowanego obszaru górni-

czego „Pagórki Zachodnie Ib”. 

25. W dniu 19.08.2024 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące Dodatek 

nr 3 do Planu ruchu Zakładu Górniczego „GOLA ŚWIDNICKA”  na lata 2020 - 2025. 

26. Na wniosek RDOŚ we Wrocławiu udostępniono na stronie bip gminy powiadomienia doty-

czące postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwa-

runkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Czarna Woda – zbiornik Kątki, gm. Marcinowice”. 

27. Ogłoszono IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności działek niezabu-

dowanych nr 218/10, 218/11, 218/12, 218/13 obręb Zebrzydów oraz działki niezabudowanej 

nr 146/4, pow. 0,1005 ha obręb Marcinowice.  

28. Podpisano umowę z wykonawcą na realizację zadania „Bieżące utrzymanie urządzeń me-

lioracji wodnych we wsi Wirki – II etap” – część działki nr 420, rów R-N1, obręb Wirki. 

29. W dniu 18.07.2024 r. odbył się odbiór końcowy robót zadania pn.: „Bieżące utrzymanie 

urządzeń melioracji wodnych we wsi Wirki” – część działki nr 420, rów R-N1, obręb Wirki 

– II etap, wystąpiono z wnioskiem do Marszałka Województwa o rozliczenie dotacji. 

30. W dniu 19.07.2024 r. sporządzono protokół złomu 3 szt. drzewa z gatunku topola euroame-

rykańska dla Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego na odcinku drogi powiatowej nr 

2075D w obrębie Tworzyjanów w kierunku na Gancarska działka nr 372 w związku z na-

wałnicą. 

31. W dniu 19.07.2024 r. sporządzono protokół złomu 4 szt. drzewa z gatunku topola euroame-

rykańska dla Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego na odcinku drogi powiatowej nr 

2075D w obrębie Tworzyjanów w kierunku na Maniów działka nr 344 w związku z nawał-

nicą. 



32. W dniu 26.07.2024 r. sporządzono protokół złomu 1 szt. drzewa z gatunku lipa dla Służby 

Drogowej Powiatu Świdnickiego na odcinku drogi powiatowej nr 2898D w obrębie Gola 

Świdnika działka nr 79/2 w związku z nawałnicą. 

33. Wydano decyzję dot. zezwolenia Służbie Drogowej Powiatu Świdnickiego na wycięcie 14 

sztuk drzew z gatunku topola euroamerykańska w obrębie pasa drogowego drogi powiato-

wej nr 2075D, dz. nr 344 obręb Tworzyjanów w kierunku na Maniów; w związku z nawał-

nicą drzewa zostały uszkodzone i połamane, stwarzają zagrożenia dla użytkowników ruchu 

drogowego. 

34. Wydano decyzję dot. zezwolenia Służbie Drogowej Powiatu Świdnickiego na wycięcie 16 

sztuk drzew z gatunku topola euroamerykańska w obrębie pasa drogowego drogi powiato-

wej nr 2075D, dz. nr 372 obręb Tworzyjanów kierunku na Garncarsko;  w związku z nawał-

nicą drzewa zostały uszkodzone i połamane, stwarzają zagrożenia dla użytkowników ruchu 

drogowego. 

35. Wydano pozwolenie na wycinkę drzew, tj.: 3 szt. z gat. świerk w obrębie wsi Chwałków; 1 

szt. z gat. Dąb w obrębie wsi Chwałków; 3 szt. z gat. brzoza oraz 1 szt. z gat. świerk w 

obrębie wsi Śmiałowice; 1 szt. z gat. świerk w obrębie wsi Strzelce; 1 szt. z gat. akacja w 

obrębie wsi Tworzyjanów; 1 szt. z gat. tuja w obrębie wsi Krasków; 4 szt. z gat. świerk w 

obrębie wsi Biała; 3 szt. z gat. świerk w obrębie wsi Szczepanów; 2 szt. z gat. sosny, 1 szt. 

z gat. świerk w obrębie wsi Marcinowice. 

36. Skierowano wniosek do Starostwa Powiatowego w Świdnicy o wydanie decyzji na przed-

wczesny wyrąb drzewostanu w wypadkach losowych 2 szt. drzew z gatunku jesion oraz 1 

szt. z gatunku robinia akacjowa, na mieniu gminnym – na działka nr 97/1 obręb Tworzyja-

nów. 

37. Skierowano wniosek do Starostwa Powiatowego w Świdnicy o wydanie decyzji na wycinkę 

1 szt. drzew z gatunku dąb (suchy) na mieniu gminnym – w pasie drogi gminnej działka nr 

476dr obręb Strzelce. 

38. Skierowano wniosek do Starostwa Powiatowego w Świdnicy o wydanie decyzji na wycinkę 

1 szt. drzew z gatunku dąb na mieniu gminnym – w pasie drogi gminnej niepublicznej 

działka nr 236/1dr obręb Szczepanów. 

39. Zakończył się wynikiem negatywnym ogłoszony IV przetarg ustny nieograniczony na sprze-

daż prawa własności działek niezabudowanych nr 218/10, 218/11, 218/12, 218/13 obręb Ze-

brzydów oraz działki niezabudowanej nr 146/4, pow. 0,1005 ha obręb Marcinowice.  

40. Wydano decyzję zatwierdzającą projekt podziału działki nr 26/3 obręb Strzelce polegający 

na wydzieleniu nowych działek nr 26/4, 26/5; podziału działki nr 169/7 obręb Tworzyjanów 



polegający na wydzieleniu nowych działek nr 169/10, 169/11; działki nr 388 obręb Tworzy-

janów polegający na wydzieleniu nowych działek nr 388/1, 388/2; podziału działki nr 91/4 

obręb Tąpadła polegający na wydzieleniu nowych działek nr 91/5, 91/6; podziału działki nr 

196 obręb Tąpadła polegający na wydzieleniu nowych działek nr 196/1, 196/2; podziału 

działki nr 6 obręb Kątki polegający na wydzieleniu nowych działek nr 6/1, 6/2. podziału 

działki nr 378 obręb Wirki polegający na wydzieleniu nowych działek nr 378/1, 378/2, 378/3 

podziału działki nr 227 obręb Zebrzydów polegający na wydzieleniu nowych działek nr 

227/1, 227/2 podziału działki nr 259/1 obręb Zebrzydów polegający na wydzieleniu nowych 

działek nr 259/4, 259/5. 

41. Wydano warunkową decyzję zatwierdzającą projekt podziału działki nr 328/5 obręb Białą 

polegający na wydzieleniu nowych działek nr 328/9, 328/10. 

42. Wydano Zarządzenie Nr 52/24 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 15.07.2024 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży działka nr 57/20 obręb 

Chwałków. 

43. Wydano Zarządzenie Nr 53/24, 58/24, 59/24, 60/24, 61/24, 62/24, 63/24, 64/24,65/24 Wójta 

Gminy Marcinowice z  dnia 24.07.2024 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy. 

44. Wydano Zarządzenie Nr 68/24 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 05.08.2024 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży działka nr 256/7 obręb 

Biała, nr 590 Strzelce, nr 101 Wiry. 

45. Ogłoszono przetarg na sprzedaż wolnego lokalu mieszkalny nr 3 położony w budynku 

Strzelce 70, wraz ze sprzedażą udziału w prawie własności nieruchomości wspólnej, ozna-

czonej w ewidencji gruntów jako działka nr 14/4 o pow. 0,05 ha obręb Strzelce. 

46. W dniu 13.08.2024 r. podpisano akt notarialny sprzedaży działki nr 367 o pow. 0,1400 ha 

obręb Tworzyjanów drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych76 i 87/2 obręb Tworzyjanów.  

47. W dniu 14.08.2024 r. podpisano akt notarialny przekazania w drodze darowizny na rzecz 

Parafii Rzymskokatolickiej w Śmiałowicach działki nr 177, o pow. 0,07 ha obręb Śmiało-

wice na powiększenie cmentarza).  

 

III.Referat Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej  

 

 

➢ Z ZAKRESU: DROGOWNICTWO i GOSPODARKA KOMUNALNA 



 

1. Pisma do mieszkańców dotyczące napraw/przebudów, prawidłowego oznakowania, dodat-

kowego montażu urządzeń  i oświetlenia dróg gminnych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Marcinowice. 

Bieżące sprawy: 

- Bieżące informowanie Tauron-Serwis drogą mailową/telefoniczną o niesprawnie działają-

cych punktach oświetlenia ulicznego celem eliminowania usterek.  

- Bieżące sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(sprzątanie przystanków, energia elektryczna, dystrybucja, eksploatacja, itp.). 

- Spotkania i ustalenia z przedstawicielami Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego. 

- Bieżąca działalność referatu (sporządzanie pism, odpowiedzi na e-maile, udzielanie infor-

macji petentom). 

 

➢ Z ZAKRESU: PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ZAGOSPODAROWANIE 

 

1. Analiza możliwości powstania nowo wydzielonych działek zgodnie z zapisami miejsco-

wego planu z terenu gminy Marcinowice. 

2. Postanowienia opiniujące projekty podziału działek zgodnie z zapisami miejscowego planu   

w miejscowości. 

3. Przygotowanie zaświadczenia oraz wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego. 

4. Konsultacje telefoniczne w sprawie możliwości zabudowy na wybranych działkach, możli-

wości podziału. 

5. Prace w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Marcinowice 

6. Analiza możliwości podziału i zagospodarowania działek na terenie gminy. 

7. Prace nad zmianą MPZP w miejscowości Sady, Tworzyjanów. 

8. Przygotowanie i przesłanie dokumentacji do sprawdzenia pod kątem prawnym zmiana mpzp 

Tworzyjanów. 

 

➢ Z ZAKRESU: GOSPODARKA LOKALOWA I MIESZKALNA 

 

1. Wystawienie FV za czynsz w lokalach mieszkalnych. 

2. Sprawdzanie i opisywanie na bieżąco pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(energia     elektryczna, dystrybucja –świetlice, boiska).  



3. Przygotowanie dokumentów dot. przyznania lokalu socjalnego. 

4. Przygotowanie umów na udostępnienie pomieszczeń świetlic wiejskich, boisk oraz infra-

struktury towarzyszącej, wystawienie FV. 

 

 

➢ Z ZAKRESU: GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

➢  

1. Analiza kart odbioru odpadów przekazanych przez ZOM za kolejny miesiąc. 

2. Opisywanie i przekazywanie faktur do księgowości. 

3. Wysłanie wezwań wzywających do złożenia deklaracji i określenia ilości osób zamieszka-

łych. 

4. Wprowadzanie zmian w deklaracjach i nowych deklaracji. 

5. Zgłoszenia do ZOM: problemy z odbiorem odpadów, dostarczanie pojemników. 

6. Konsultacje z pomocą techniczną programu RESPONS – wprowadzanie zmian w deklara-

cjach w systemie. 

7. Wszczęcie postępowań i przygotowywanie dokumentacji do wystawienia decyzji – wysta-

wienie decyzji. 

8. Przygotowanie kart odpadów BDO. 

9. Bieżąca działalność referatu, (sporządzanie pism, odpowiedzi na e-maile, udzielanie infor-

macji petentom) 

 

➢ Z ZAKRESU: FUNDUSZ SOŁECKI 

 

1. Bieżące sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(energia elektryczna, dystrybucja, eksploatacja, itp.) 

2. Bieżąca realizacja zleceń/umów w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

3. Przygotowanie informacji dla Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego o wysokości środ-

ków przypadających na dane sołectwo oraz o wysokości kwoty bazowej na rok 2025. 

4. Informacja dla sołtysów w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki na rok 2025. 

5. Telefoniczne uzgadnianie terminów zamówień. 

6. Przesuwanie środków. 

7. Zmiany w funduszu sołeckim. 



8. Przyjęcie od sołtysów kompletnych wniosków zawierających przedsięwzięcia                                             

do sfinansowania ze środków funduszu, wskazane przez zebrania wiejskie. 

 

 

➢ Z ZAKRESU: INWESTYCJE 

 

1. Podpisanie umów z Wykonawcami oraz rozpoczęcie robót budowlanych w ramach zadania: 

„Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Marcinowice 

wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej”- Polski Ład Edycja 8/2023”. 

2. Realizacja zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn: „Budowa przejścia                             

dla pieszych w ciągu drogi gminnej w Kątkach”.  

3. Zakończenie zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn: „Przebudowa drogi gmin-

nej usytuowanej na działce 501/4, 580 w miejscowości Strzelce”. 

4. Realizacja zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

na dz. nr 542, 543 w miejscowości Wirki, dz. nr 537 Mysłaków wraz z odbudową mostu”- 

przystąpienie do rozpoczęcia robót budowlanych. 

5. Nowa perspektywa finansowa – spotkania z IPAW oraz przygotowanie niezbędnej doku-

mentacji. 

6. Zakończenie robót dot. zadania pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na potrzeby 

turystyczne i rekreacyjne w Marcinowicach” w ramach PROW. 

7. Realizacja zadania w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków - Polski Ład „Prac 

konserwatorsko – restauratorskich wieży wraz z wymianą pokrycia dachowego wieży ko-

ścioła pw. Św. Wacława w Marcinowicach (Parafia Śmiałowice). 

8. Realizacja zadania z Rządowego Funduszy Ochrony Zabytków - Polski Ład „Wykonanie 

elewacji w kościele parafialnym w Mysłakowie etap I i etap II” (Parafia Mysłaków). 

9. Realizacja zadania z Rządowego Funduszy Ochrony Zabytków - Polski Ład „Konserwacja 

i renowacja ołtarza głównego w Kościele pw. Matki Boskiej Różańcowej ” (Parafia 

Strzelce). 

10. Realizacja postępowania przetargowego dot. Modernizacji orlików (unieważnienie części 2 

w zakresie remontu budynków szatniowo-sanitarnych; wybór najkorzystniejszej oferty VI-

SION LIGHTING Sp. z o.o. ul. Beskidzka 30/3, 44-335 Jastrzębie Zdrój - „Modernizacja oświe-

tlenia wraz z remontem budynków szatniowo – sanitarnych na boiskach sportowych Orlik 

w Wirkach i Szczepanowie” z dofinansowaniem ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 



Fizycznej w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „ Moje Boisko – OR-

LIK 2012” – Edycja 2023. 

 

➢ Z ZAKRESU: INNE 

 

1. Nadanie numerów porządkowych – 8 szt. 

2. Podziały geodezyjne – 2 szt. 

3. Zezwolenia na korzystanie z dróg – 8 szt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna sprawozdania z działalności wójta : art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

 


